様式第８（第５条関係）

※受理番号

※受理年月日

主任技術者免状再交付申請書

  年 月 日

経済産業大臣 殿

（〒 － ）

住 所

（ ふりがな）

氏 名

電 気 事 業 法 の 規 定 に 基 づ く 主 任 技 術 者 の 資 格 等 に 関 す る 省 令 第 ５ 条 第 １ 項の規定によ

り次のとおり主任技術者免状の再交付を受けたいので申請します。

備考  １ ※印の欄は、記載しないこと。

    ２ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。

本 籍

生 年 月 日

免 状 の 種 類

第 種 電気主任技術者免状

免 状 の 番 号

第 － 号

免状の取得年月日

再交付を受ける理由

収入印紙

2,600円

消印をし

ないこと

様式第８（第５条関係）

＜記入例＞

※受理番号

※受理年月日

主任技術者免状再交付申請書

令和２年４月１日

経済産業大臣 殿

（〒○○○－○○○○）

住 所 ○○県○○市○○○○１－１

 （ ふりがな） とうほく たろう

氏 名 東北 太郎

電 気 事 業 法 の 規 定 に 基 づ く 主 任 技 術 者 の 資 格 等 に 関 す る 省 令 第 ５ 条 第 １ 項の規定によ

り次のとおり主任技術者免状の再交付を受けたいので申請します。

備考  １ ※印の欄は、記載しないこと。

    ２ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。

本 籍
○○県○○市○○２－２（※変更がある場合は戸籍抄本を添付し、変更

前を()書きすること。氏名の場合も同じ。）

生 年 月 日

昭和○○年○○月○○日

免 状 の 種 類

第○種 電気主任技術者免状

免 状 の 番 号

第○○－○○○○号

免状の取得年月日

平成○○年○○月○○日

再交付を受ける理由
・汚損のため（※この場合、汚損した免状を同封して下さい。）

・紛失のため

収入印紙

2,600円

消印をし

ないこと

再交付免状送付用あて先
下記の免状送付用宛先に記入し、本用紙を申請書と一緒にご提出ください。

○申請書提出先（郵送の場合は簡易書留等にてお送りください）

■以下のいずれかの地方産業保安監督部へご提出してください

北海道産業保安監督部 電力安全課

〒060-0808 北海道札幌市北区北8条西2丁目1-1 札幌第1合同庁舎

関東東北産業保安監督部東北支部 電力安全課

〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町3丁目2-23 仙台第2合同庁舎

関東東北産業保安監督部 電力安全課

〒330-9715 埼玉県さいたま市中央区新都心1番地1 さいたま新都心合同庁舎

中部近畿産業保安監督部 電力安全課

〒460-8510 愛知県名古屋市中区三の丸2丁目5-2 中部経済産業局総合庁舎

北陸産業保安監督署 電力安全課

〒930-0856 富山県富山市牛島審町11番7号 富山地方合同庁舎

中部近畿産業保安監督部近畿支部 電力安全課

〒540-8535 大阪府大阪市中央区大手前1丁目5-44 大阪合同庁舎1号館

中国四国産業保安監督部 電力安全課

〒730-0012 広島県広島市中区上八丁堀6-30 広島合同庁舎2号館

中国四国産業保安監督部四国支部 電力安全課

〒760-8512 香川県高松市サンポート3番33号 高松サンポート合同庁舎

九州産業保安監督部 電力安全課

〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東2丁目11-1 福岡第1合同庁舎

那覇産業保安監督事務所 電力安全課

〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち2丁目1-1 那覇第2地方合同庁舎

○担当者から内容確認などのため連絡させて頂くことがありますので下記に連絡先を記載してください

電話番号

メールアドレス

  （切り離さないこと）

殿